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	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	12691/03/12-19
	11.07.2019
	ТОВ СМАРТ-МЕРІТАЙМ ГРУП
	Повернення пакету документів родовище Херсонське ділянка Херсонська-2
	13762/02/12-19
	05.07.2019

	2
	12690/03/12-19
	11.07.2019
	ТОВ ЕКО-СФЕРА
	Повернення пакету документів родовище Калинівка-3
	13775/02/12-19
	05.07.2019

	3
	12686/03/12-19
	11.07.2019
	КП ЦЕГЕЛЬНИК
	Повернення пакету документів родовище Хотинське
	12117/02/12-19
	07.06.2019

	4
	12627/03/12-19
	11.07.2019
	ПАТ "Рафалівський кар"єр"
	Повернення пакету документів родовище Рафалівське
	8105/02/12-19
	02.04.2019

	5
	12626/03/12-19
	11.07.2019
	ТОВ "Луки ЛТД"
	Повернення пакету документів родовище Буківське-ІІ
	9526/02/12-19
	24.04.2019

	6
	12625/03/12-19
	11.07.2019
	ПАТ Гусарівський гірничо-збагачувальний комбінат формувальних матеріалів
	Повернення пакету документів родовище Гусарівське ділянка Західна
	12167/02/12-19
	10.06.2019

	7
	12624/03/12-19
	11.07.2019
	СУРП Граніт у Формі ТОВ
	Повернення пакету документів родовище Буківське-ІІІ
	7099/02/12-19
	18.03.2019

	8
	12622/03/12-19
	11.07.2019
	МПВП Гірник-Ремо ЛТД ТОВ
	Повернення пакету документів родовище Приборівське
	11330/02/12-19
	24.05.2019


